با آنکه در مدارکی که اخیرا منتشر شده اند، دلیلی بر جاسوس اسرائیل بودن مک فارلین بدست نمی دهند، اما حاکی از اینند که مک فارلین در کار برقرار کردن رابطه غیر عادی با مقامات اسرائیل، از جمله کیمچی، افسر ارشد سابق موساد و همآهنگ کردن سیاست امریکا در خاورمیانه با سیاست اسرائیل بوده است

بیانیه کانون فرهنگی- سیاسی خلق تورکمن در رابطه با رویدادهای اخیر بروکسل

اخبار روز: یکشنبه ۴ فروردین ۱۳۹۲ - ۲۴ مارس ۲۰۱۳

بیانیه کانون فرهنگی- سیاسی خلق تورکمن در رابطه با رویدادهای اخیر بروکسل همزیستی و تعامل یا نفرت و کینه نسبت بدیگر ملل؟! در آکسیون اعتراضی که اخیرا در بروکسل از طرف تعدادی از گروههای سیاسی ملل تحت ستم ایران در رابطه با محکومیت اعدام های گسترده رژیم در خوزستان برگزار شده بود، بعضا

مقدمات، زمینه‌ها و شرایط فرارویی سیاست رهایی‌خواهانه در روند جنبش‌های اجتماعی و روی‌دادهای نابهنگام و نامترقبه‌ای که ناممکن را ممکن می‌سازند فراهم می‌شوند.

یادداشت‌ها

1- فراخوان به مشارکت در روند شکل‌دهی تشکل بزرگ چپ را در این آدرس می‌خوانید:

2- طرحی نو، نشریه شورای موقت سوسیالیست‌های چپ ایران شماره 179 فروردین 1391 - مارس - آوریل 2012.

3- این جستار را می‌توانید در این آدرس بخوانید.

<http://vahdatechap.com>

سند سیاسی پیشنهادی به کنگره سیزدهم سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

سیاستهای ما و راهکارهای سیاسی برای برون رفت کشور از وضعیت بحرانی

قدرت سیاسی در حکومت هر چه بیشتر در دست ولیفقیه و بیت او، فرماندهان سپاه و نیروهای امنیتی متمرکز میشود. باند نظامی - امنیتیها به رهبری ولیفقیه مانع اصلی تغییر سیاستهای کشور در عرصه داخلی و خارجی است. نوک حمله ما متوجه بلوک قدرت و به ویژه ولیفقیه و نیروهای امنیتی - نظامی خواهد بود.

شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱۰ فروردین ۱۳۹۲ (۳۰ مارس ۲۰۱۳)

بخش:

اسناد سازمان

Akbar Karimian

دی‌دی‌رای ار ام، ربخ شخ‌پ رد افطل زیزع ناتسود
ن‌اوارف س‌ا‌پ‌س اب
ن‌ای‌م‌یرک ربکا

در نشست ماهانه صدای موج سبز راههای گذر از جمهوری اسلامی بررسی شد:

رفراندم یا انتخابات آزاد